Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (Проект)

от                        №

р.п. Парфино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Парфинского
городского поселения от 27.11.2019
№ 162

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

областными законами от 01.08.2020 № 600-ОЗ «О внесении изменений в

областной закон «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», от 01.10.2020 № 619-ОЗ «О внесении изменений в

областной закон «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», Положением о бюджетном процессе в Парфинском

городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов

Парфинского городского поселения от  29.10.2013 № 155

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Парфинского городского

поселения от 27.11.2019 № 162 «О бюджете Парфинского городского

поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие

изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
        «Пункт 1. Основные характеристики бюджета городского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на

2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского

поселения в сумме 38358,69016 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме

46015,16660 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета городского поселения в сумме 7656,47644 тыс.

рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения

на 2021 год и на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов городского поселения района

на 2021 год в сумме 20567,35540 тыс. рублей и на 2022 год в сумме

19099,87886 тыс. рублей;

2) общий объем расходов городского поселения на 2021 год в сумме

20567,35540 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в

сумме 425,00000 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 19099,87886 тыс. рублей,

в том числе условно утвержденные расходы в сумме 881,00000 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения на 2021 год

в сумме 0,00000 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 0,00000 тыс. рублей.»;

1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Пункт 7. Межбюджетные трансферты, получаемые из других

бюджетов   бюджетной  системы  Российской  Федерации

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в сумме

21679,69492 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 3599,91000 тыс. рублей и на

2022 год в сумме  1486,60000 тыс. рублей.»;

1.3. подпункт 5 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда Парфинского городского поселения  на 2020 год в сумме

10481,00947 тыс. рублей, в том числе за счет неиспользованных в 2019 году

бюджетных ассигнований дорожного фонда Парфинского городского

поселения в сумме 481,35407 тыс. рублей, на 2021 год в сумме  2800,44540

тыс. рублей и на 2022 год в сумме  2881,27886 тыс. рублей.»;
1.4. приложения  1,6,7,8 к решению Совета депутатов Парфинского

городского поселения «О бюджете Парфинского городского поселения на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                            Е. В. Шмелева
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 13.10.2020 по 19.10.2020